
 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1,тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

 

 

                                                П Р И К А З 
 

 

28.08.2025г.                                                                                               № 77 

 

О назначении ответственного за 

организацию горячего питания.  

 

     В соответствии со ст. 28 Федерального Закона Российской Федерации от 

29.12.2019г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

«Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации»  

 

 

                                                 Приказываю: 

 

1. Назначить с 1 сентября 2025 года ответственной за организацию питания в 

ОУ на 2025-2026 учебный год Аюбову Ж.М., заместителя  директора по 

ВР. 

                  

2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на Аюбову Ж.М., 

заместителя директора по ВР. 

 

 

       Директор                                                                 Самбиева М.М. 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 
 

mailto:ada-2008@mail.ru

		2025-09-02T15:56:55+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




